



# GRUPPETUR 2024

Hej piger!

Så er det ved at være tid til gruppetur – YAYYY!

I år bliver vi i lokalområdet – i håb om at endnu flere er friske på at deltage. Vi har lånt KFUM-hytten "Mosehuset" i Paderup (Paderup Mosevej 20, 8960 Randers SØ).

Alle som går i 5. klasse eller derover har mulighed for at deltage fra fredag den 27. september kl. 18.00 til søndag den 29. september kl. 11.00.

Alle som går 0.–4. klasse har mulighed for at deltage fra lørdag den 28. september kl. 9.00 til søndag den 29. september kl. 11.00.

Fredag aften står den på hygge for 5. klasse og opefter – medbring gerne brætspil.

Lørdag står den på "Den Store Spejdermester-dyst", hvor vi skal rundt på forskellige poster i området – og til sidst kåres dette års Spejdermester-gruppe! Lørdag aften skal vi på et lille aftenløb, og så skal der – traditionen tro – også deles årsstjerner ud.

Søndag formiddag står den på "Smuglerløb".

For at gøre gruppeturen endnu bedre har vi ledere brug for en hjælpende hånd fra jer forældre/bedsteforældre/andet. Vi mangler 2–3 til at hjælpe med rengøring af hytten søndag formiddag, og så håber vi på at der er 2 som vil bage en kage til lørdag eftermiddag.

Pigerne skal medbringe:

Skiftetøj, varmt tøj, regntøj, inde og ude sko (og gummistøvler alt efter vejret), toiletsager, liggeunderlag, sovepose, pude, din bedste bamse, lommelygte, dolk, uniform og tørklæde.

Pigerne må også gerne have slik med til aftenhygge.

Vi anbefaler, at pigerne ikke har telefon med. Hvis de vælger at medbringe telefon, må I meget gerne tage en snak med jeres pige om, hvordan man skal bruge den, når man er til spejder. Vi ønsker, at pigerne kommer til os med hjemve, i stedet for at ringe hjem.

Turen koster 150 kr. (5. klasse og opefter) og 100 kr. (0.–4. klasse).

Tilmelding skal ske gennem medlemservice senest 22. september, herinde kan I også tilmelde jer som hjælpere og melde jer til kagebagning.

Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte enten Ingrid (28599792) eller Gry (26609888).

Vi glæder os til en dejlig tur!

